
        

 

 

SOER 2020 | Raportti Euroopan 
ympa risto n tilasta julkaistaan 4.12.2019 

Seuraavat Suomen ympäristökeskuksen ja ympäristöministeriön asiantuntijat ovat 

median edustajien käytettävissä haastatteluja ja taustoittavia keskusteluja varten 2.-

5.12.2019 
 

 

Sanna-Riikka Saarela, ryhmäpäällikkö, SYKE 

asiantuntemus: systeeminen muutos, politiikan vaikutusten arviointi, SOER2020-
sidosryhmätilaisuuksien koordinointi  

Sähköposti: Sanna-Riikka.Saarela@ymparisto.fi 
puhelin: +358 295 251 587 
Twitter: @SRSaarela 

 

 

Paula Kivimaa, tutkimusprofessori, SYKE 

asiantuntemus: systeeminen muutos, politiikan arviointi, ilmasto- ja energiapolitiikka, 
innovaatiopolitiikka, rakennusten energiatehokkuus, yksi systeemimuutosta 
käsittelevän SOER2020-taustaraportin kirjoittajista 

Sähköposti: Paula.Kivimaa@ymparisto.fi 
Puhelin: +358 295 251 283 
Twitter: @paulakivim 

 

 

Eeva Primmer, tutkimusjohtaja, professori, SYKE  

asiantuntemus: ympäristöalan tutkimus, tutkimuksen vaikuttavuus sekä tutkimuksen 
ja päätöksenteon välinen rajapinta. Ympäristöpolitiikka, ohjauskeinovalikoima ja 
politiikan toimeenpano 

Sähköposti: Eeva.Primmer@ymparisto.fi 
Puhelin: +358 295 251 521 
Twitter: @EevaPrimmer 

 

 

Niko Karvosenoja, ryhmäpäällikkö, SYKE 

asiantuntemus: ilmansaasteiden päästöt, pienhiukkasten terveysvaikutukset, musta 
hiili, ilmansaasteiden ilmastovaikutukset  

Sähköposti: niko.karvosenoja@ymparisto.fi  
puhelin: +358 295 251 264 
www.syke.fi/projects/fres 
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Samuli Korpinen, tutkimuspäällikkö, SYKE  

asiantuntemus: meriympäristön tila ja ihmisen vaikutus meriympäristöön 

Sähköposti: samuli.korpinen@ymparisto.fi 
puhelin: +358 295251811 

 

 

Riikka Paloniemi, ryhmäpäällikkö, SYKE 

asiantuntemus: kestävä käyttäytymisen muutos, luonnonsuojelupolitiikka, 
luontopohjaiset ratkaisut, tieteen, politiikan ja muun yhteiskunnan vuoropuhelu, 
sosiaalinen oppiminen, ympäristöpolitiikka 
 
Sähköposti: riikka.paloniemi@ymparisto.fi  
Puhelin: +358 2952 51493 
Twitter: @RiikkaPaloniemi 

 

 

Eeva Furman, johtaja, Ympäristöpolitiikkakeskus, SYKE 

asiantuntemus: ympäristöpolitiikka, kestävä kehitys ja yhteiskunnalliset murrokset, 
luontopohjaiset ratkaisut, tieteen rooli päätöksenteossa, toimijalähtöinen tutkimus 

Sähköposti: eeva.furman@ymparisto.fi 
Puhelin: +358 29525 1123 
Twitter @FurmanEeva  

 

 

Petri Ahlroth, johtaja, Biodiversiteettikeskus, SYKE  

asiantuntemus: Luonnon monimuotoisuus, kansainväliset bodiversiteettiin liittyvät 
sopimukset ja paneelit, EU:n biodiversiteettitavoitteet, luonnon monimuotoisuuteen 
kytkeytyvä politiikka. 

Sähköposti: petri.ahlroth@ymparisto.fi 
Puhelin: +358 400 231 396  

 

 

Petteri Vihervaara, ryhmäpäällikkö, SYKE 

asiantuntemus: Biodiversiteetti ja ekosysteemipalvelut, MAES, uudet teknologiat 
biodiversiteettiseurannoissa 

Sähköposti: Petteri.Vihervaara@ymparisto.fi  
puhelin: +358 295 251 740 
 

 

Anna-Stiina Heiskanen, johtaja, professori, SYKE 

asiantuntemus: Euroopan pintavesien tila 

Sähköposti: anna-stiina.heiskanen@ymparisto.fi 
puhelin: +358 295 251 162 
Twitter: @AnstiHeiskanen 

 

Marko Järvinen, ryhmäpäällikkö, SYKE 

asiantuntemus: pintavesien ekologinen tila ja seuranta sisävesissä, järvet ja joet, 
sinileväseuranta, ympäristöpaineiden vesistövaikutukset 

Sähköposti: Marko.Jarvinen@ymparisto.fi,  
puhelin: +358 295 251 241 
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Marina von Weissenberg, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö 

asiantuntemus: ympäristöpolitiikka, luonnon monimuotoisuus, EU:n ja kansainvälinen 
biodiversiteettipolitiikka  

Sähköposti: Marina.Weissenberg@ym.fi 
Puhelin: +358 295 250 321 
Twitter: @MarinaW64 

 

 

Tanja Suni, tutkimusjohtaja, ympäristöministeriö 

asiantuntemus: tutkimuksen hyödyntäminen päätöksenteossa, SOER-raportin 
sidosryhmätyö Suomessa 

Sähköposti: Tanja.Suni@ym.fi 
Puhelin: +358 295 250 013 
Twitter: @TanjaSuni 
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